6) Kontaktní osoba zadavatele 
Osobou oprávněnou jednat za zadavatele ve věcech předmětné zakázky je na základě plné 

moci pan Radek Förster, mobil: +420 602 726 447, e mail: radek.foerster@serto.com.  

7) Další (nepovinné) informace 
Předpokládaná hodnota zakázky je 712.230,- EUR bez DPH, (slovy sedm set dvanáct 

tisíc dvě stě třicet eur bez daně z přidané hodnoty). 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Nabídka i veškeré další doklady požadované zadávacími podmínkami, včetně technických